Генеральному директору ООО «МаксНейм»
Иваницкому С.Н.

От___________________________________
(должность)

_______________________________
  (полное наименование организации)

_______________________________
  (ОГРН, ИНН)

_______________________________
  (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ,
(фамилия, имя, отчество)

являясь
(должность)

,
(полное название организации)

действующий на основании ,

(полное название организации)

Прошу принять на обслуживание домен(ы)

______________________________________________________________________________
(перечень доменных имен)

AuthInfo-код __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

(место печати)

(подпись)

"  " 20  г.
(дата)

Номер мобильного телефона:

(номер телефона в международном формате)